



S00JP01HSQZJ

město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

KOMA MODULAR s.r.o.

se sídlem Říčanská 1191, 763 12 Vizovice
zastoupená Ing. Stanislavem Martincem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: obchodní ředitel
zástupce ve věcech technických: obchodní ředitel
IČO: 46966170
DIČ: CZ46966170
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6807
Bankovní spojení: KB Zlín, a.s., č.ú. 19-8035590297/0100

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění předpisů
následujících

číslo smlouvy objednatele: 3400 22 0108
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: N006/22/V00016296

Článek I.

Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.
2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací v rámci veřejné zakázky:

„Stavební úpravy zázemí sklárny Suchý důl, Zlín“

(dále jen „dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

3. Účel díla

Účelem díla je výstavba administrativní budovy pro zaměstnance sklárny Suchý důl ve Zlíně.

4. Předmět plnění

Předmětem plnění dle této smlouvy jsou stavební práce spočívající ve výstavbě administrativní
budovy pro zaměstnance sklárny Suchý důl – kancelář, šatny, sociální zařízení atd. Stávající
objekt nacházející se v místě stavby bude před zahájením výstavby odstraněn až po základové
konstrukce, které budou využity pro umístění nového jednopodlažního objektu z 6 modulových
kontejnerů.

5. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

- a) zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
- b) náklady na energie, vodu a dopravu
- c) opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
- d) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)
- e) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
- f) předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků KHS
- g) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
- h) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD či obdobném nosiči dat – 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg
- i) zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky)
- j) zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
- k) předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
- l) úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
- m) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
- n) zajištění a realizace veškerých opatření vyplývajících z technické normy ČSN ISO 45001:2018, splnění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování pokynů koordinátora BOZP a všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce

6. Předmět plnění (dílo) bude realizován podle projektové dokumentace, kterou zpracovala [REDAKCE] v únoru 2022 (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce) a podle zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky, zejména obchodních podmínek zadavatele (příloha č. 3 výzvy k podání nabídek).
7. Položkový rozpočet je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství v podrobnostech výkazu výměr (dále také „položkový rozpočet“).
8. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.
9. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou na plnění veřejné zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu této smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.
10. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.

11. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých závazků dle předchozího čl. 9 a 10, vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných nedostatků. Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. Tím nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména:

- Zadávací dokumentace k veřejné zakázce včetně příloh, zejména projektové dokumentace (ke stažení na profilu zadavatele),
 - nabídka zhotovitele, včetně položkového rozpočtu (oceněný soupis prací včetně výkazu výměr), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
 - stanoviska orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, které tvoří přílohu č. 7 výzvy k podání nabídek (ke stažení na profilu zadavatele).
2. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.
3. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.
4. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla v položkovém rozpočtu.
5. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace a prohlašuje, že se s ní stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace a zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval položkový rozpočet (výkaz výměr a soupis prací) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení.
6. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil s výchozím stavem místa plnění a tento je mu znám.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Doba plnění

**Zahájení provádění díla: do 10 dnů od předání a převzetí staveniště
(předpoklad srpen 2022)**

Dokončení provádění díla: do 28. 4. 2023

2. Staveniště

- K předání a převzetí staveniště dojde po uzavření smlouvy o dílo, a to bezodkladně na výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických) k převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Zadavatel požaduje po vybraném zhotoviteli předložení časového a finančního harmonogramu prací, který bude rozdělen po oddílech na části: odstranění původního objektu a výstavba nové budovy. Harmonogram bude předložen před podpisem této smlouvy o dílo.

4. Zařízení staveniště vybuduje na své náklady zhotovitel, který si na své náklady také zajistí místa pro sklárny materiálu pro realizaci prací podle této smlouvy. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště ve lhůtě a za podmínek podle čl. X. bod 7. této smlouvy.
5. Předání a převzetí díla bude provedeno dle článku X. této smlouvy.
6. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
7. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. V takovém případě si objednatel v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení díla. Za objektivní překážku se považuje zejména vyšší moc nebo opatření přijatá v důsledku ochranných či preventivních opatření.
8. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem III. bod 5. a 6. této smlouvy, bude termín provedení díla prodloužen (postupem dle článku VII. bod 2.) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla.
9. Termín provedení díla může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy podle článku VII. bodu 2 této smlouvy, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
10. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5° C. Zhotovitel opět zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. **O dobu přerušení se prodlužuje doba plnění, bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě.** O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami (zástupci ve věcech technických).
11. **Místo plnění**
Místem plnění je areál sklárny Suchý důl, Zlín, k. ú. Prštné, pozemek parc. č. st. 1034. Blíže je místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek IV. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazně oceněných výkazů výměr (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

6 695 174,- Kč bez DPH

Součástí ceny za dílo jsou veškeré činnosti a náklady na činnosti uvedené v článku I. této smlouvy, které jsou v ceně za dílo již plně zahrnuty.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízení staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

Článek V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1 x měsíčně, dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek, odpovídající pracím a dodávkám, provedeným v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den odsouhlasení soupisu prací a dodávek, provedených v dané období. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.
3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatel prováděna do 90% celkové ceny díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
 - a) dokončení a předání kompletního díla,
 - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje,
 - c) odstranění případných škod, vzniklých třetím osobám v souvislosti s realizací díla.Pozastávka ve výši 10% ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém dokladu (faktuře), vystaveném zhotovitelem, budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.
4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy, se lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení.
5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu objednatele.
6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. Body 5., 6. a 7. z článku XVII. této smlouvy se použijí obdobně.
7. Objednatel / příjemce zdanitelného plnění **jedná jako osoba povinná k dani, proto bude pro zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti** na příjemce plnění dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI. Ochrana poddodavatelů

1. Při zapojení jakéhokoli poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit
 - a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)
 - b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,
 - c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a podmínkami přímé platby poddodavatelům,
2. V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.

3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných podmínek.
4. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavateli po dobu nejméně 45 dnů.
5. Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo jeho zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.
6. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k přímé úhradě“). Nedílnou součástí faktury bude také:
 - a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka, smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,
 - b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a
 - c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná.
7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být vyšší než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám, kterou zhotovitel uvedl v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne obdržení informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.
9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.
10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatel, již bylo uhrazeno zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele, představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli výši smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení

Článek VII. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele [redacted] vedoucí divize realizace, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě, schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.
3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací („vícepráce“), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího řízení pro veřejnou zakázku), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti zadat takové nové plnění s ohledem na její předpokládanou hodnotu jednou z forem řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných víceprací nesmí překročit hranici stanovenou tímto zákonem.
4. V případě změn rozsahu díla u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změny rozsahu díla u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena dohodu, maximálně do výše jednotkových cen ceníku URS.

Článek VIII.

Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.
2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.
4. **Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi**
Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“) a prováděcích předpisech, splnit níže uvedené povinnosti:
 - a) Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
 - b) Zhotovitel je povinen poskytnout, v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby.
 - c) Zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení § 15 odst. 2 citovaného zákona a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak.
 - d) Zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen zajistit systém řízení BOZP v souladu s ČSN ISO 45001:2018, dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit.

- e) Zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby, ve smyslu ustanovení § 17 citovaného zákona.
- f) Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX. Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený minimálně osobou pověřenou vedením stavby, zavazuje zúčastnit.
3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek X. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje předávací řízení, k němuž přizve osobu/y vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.
3. O předání a převzetí díla sepiše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady a/nebo nedostatky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady a/nebo nedostatky budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají své tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
 - a) předávací protokol
 - b) projektová dokumentace skutečného provedení díla a zpracovaná výrobní dílenská dokumentace ocelové konstrukce vč. statického posouzení ve dvou vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD či obdobném nosiči dat - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg
 - c) stavební deník
 - d) certifikáty výrobků
 - e) záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
 - f) protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
 - g) revizní zprávy
 - h) doklad o likvidaci odpadu
 - i) popř. další doklady související s provedením díla.

Článek XI.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.
3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

Článek XII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Drobné vady (článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII.).
5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady třetí osobě. Takto vzniklé náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči objednateli.

Článek XIII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je **60 měsíců**. Záruka na jednotlivé komponenty (nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobcí a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.).
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané projektovou dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).
3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Tyto havárie ohlásí zástupce objednatele zhotoviteli zde: [REDACTED]
4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny.
5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících.

Článek XIV.

Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik

1. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám**. Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit **minimálně 6 000 000 Kč** pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí dodavatele 10 %. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů).
2. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění stavebních a montážních rizik**, které mohou vzniknout v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení stavenišť. Pojistná částka je minimálně **ve výši ceny za dílo dle této smlouvy**. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.
3. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. nebo 2. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, případně nebude i přes výzvu objednatele zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě jednotlivá pojistná smlouva předložena, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. XVII. této smlouvy).

Článek XV.

Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XVI.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla, oproti termínu dle článku III. o více jak 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **5 000 Kč** za každý, i započatý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli dle článku III., je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **10 000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **5 000 Kč** za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **5 000 Kč** za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **5 000 Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, za každou i započatou hodinu prodlení.
5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, ve smyslu zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a k prováděcím předpisům, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle článku XVIII. bod 2. je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **5 000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění předpisů následujících, provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **6 000 Kč** za každý zjištěný případ absence této osoby na stavbě.
8. V případě porušení povinností uložených zhotoviteli v článku. I. bodu 9 a 10 této smlouvy (sociální a environmentální podmínky plnění), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **2 000 Kč** za každý zjištěný případ porušení povinnosti.
9. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. bod 2., tzn., nedoručí dílčí daňové doklady (faktury) objednateli do 7 dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1 000 Kč** za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu finančním úřadem.
10. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele, v termínu stanoveném ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000 Kč** za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů z každé jmenované smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XVII. této smlouvy.
11. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem (viz článek XVII. bod 1 smlouvy), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **3%** z ceny za dílo bez DPH (článek IV. této smlouvy).
12. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
13. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, a to zejména v případě:
 - a) prodlení zhotovitele se zahájením nebo provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší než 15 dnů,
 - b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
 - c) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle článku XIV. ani v náhradní lhůtě stanovené objednatel, a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 dnů
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo jinými právními předpisy.
3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučeným dopisem s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.
4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do 10 pracovních dnů po obdržení zahájit „dílní přejímací řízení“.
 - e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,
 - f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVIII.

Jiná ustanovení

1. Místa pro sklárky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.
2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.
3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 10 ZZVZ vyhradil právo změny dodavatele (zhotovitele) v průběhu trvání této smlouvy pro případ kdy dojde k zániku závazku vzniklého z této smlouvy před jejím řádným splněním, zejm. pak aplikací postupu dle čl. XVII. této smlouvy. Pokud by zánik této smlouvy ve smyslu předchozí věty měl nastat nebo nastal, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen poskytnout veškerou součinnost objednateli případně novému dodavateli ať už při postupu v rámci postoupení smlouvy dle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo při uzavření nové smlouvy na splnění zbývajících částí díla, která ke dni zániku této smlouvy nebyla dokončena a předána. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá především v předání řádně vedené dokumentace, podkladů či informací, kterými disponuje pouze zhotovitel, a které jsou nezbytné pro dokončení díla.

Článek XIX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
4. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
5. Zhotovitel bere na vědomí:
 - a) povinnost uveřejnit tuto smlouvu, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících,
 - b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.
8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek).

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 24. 1. 2022, č. usn. 28/2R/2022, RO č. 3, tabulka č. 48

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 8. 9. 2022, č. usn. 6/27Z/2022, RO č. 35, tabulka č. 22

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 23. 5. 2022, č. usn. 42/10R/2022

Schválení uzavření smlouvy o dílo

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 22. 8. 2022, č. usn. 80/16R/2022

Ve Zlíně dne 18. 10.

objednatel
statutární město Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

Ve Vizovicích dne

zhotovitel
KOM

Ing. Stanislav Martinec
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21-765** **Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín**

Zadavatel **Technické služby Zlín, s.r.o.**
Záhumení V 321
76302 Zlín-Louky

IČO: 60711086
DIČ: CZ60711086

Zhotovitel: **KOMA MODULAR s.r.o.**
Říčanská 1181, Vizovice
76312

IČO: 46966170
DIČ: CZ46966170

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			515 047,14
PSV			5 624 550,09
MON			394 777,10
Vedlejší náklady			39 600,00
Ostatní náklady			121 200,00
Celkem			6 695 174,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 695 174,33 CZK
Základní DPH	21 %	1 405 987,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK

Cena celkem s DPH **8 101 161,00 CZK**

v VIZOVICÍCH

dne

11.7.2022



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	160 800,00	33 768,00	194 568,00	2
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	160 800,00	33 768,00	194 568,00	2
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Zázemí	0,00	6 534 374,33	1 372 218,61	7 906 592,94	98
1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	5 508 710,54	1 156 829,21	6 665 539,75	82
2	Ústřední vytápění	0,00	636 936,69	133 756,70	770 693,39	10
3	Elektroinstalace	0,00	388 727,10	81 632,69	470 359,79	6
Celkem za stavbu		0,00	6 695 174,33	1 405 986,61	8 101 160,94	100

Popis stavby: 21-755 - Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis objektu: SO 01 - Zázemí

Popis rozpočtu: 1 - Architektonicko-stavební řešení

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis rozpočtu: 2 - Ústřední vytápění

Popis rozpočtu: 3 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			48 019,70	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			186 891,05	3
5	Komunikace	HSV			36 502,64	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 891,35	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 564,80	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 875,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			198 978,29	3
97	Prorážení otvorů	HSV			1 920,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 761,99	0
721A	Úprava přípojky kanalizace	PSV			25 821,50	0
721C	Oprava stávající odpadní jímky	PSV			36 476,00	1
722A	Úprava připojení vodovodu	PSV			6 444,90	0
725	Zařizovací předměty	PSV			3 382,50	0
730_1	DOPLNUJICI PRACE UV - DOPLNKOVE KONSTRUKCE	PSV			12 902,00	0
730_2	IZOLACE TEPELNE - USTREDNI VYTAPENI	PSV			6 368,18	0
730_3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY HLAVA II/III	PSV			39 648,00	1
732	STROJOVNY	PSV			393 690,73	6
733	ROZVOD POTRUBI	PSV			102 418,09	2
734	ARMATURY	PSV			18 923,43	0

735	OTOPNA TELESÁ	PSV			62 986,26	1
799	Horní stavba	PSV			4 915 488,50	73
M21_1	Rozváděče RH1	MON			112 267,10	2
M21_2	Rozváděče RH2	MON			134 224,70	2
M21_3	Elektromontáže	MON			19 299,70	0
M21_4	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)	MON			1 070,20	0
M21_5	PROVIZORNÍ PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	MON			12 584,00	0
M21_6	BLESKOSVOD	MON			33 956,80	1
M21_7	HOP (hlavní ochranná přípojnice)	MON			75 324,60	1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			6 050,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 642,32	0
VN	Vedlejší náklady	VN			39 600,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			121 200,00	2
Cena celkem					6 695 174,33	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				39 600,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	19 800,00	19 800,00		RTS 22/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště						
2	005124010R	Koordináční činnost	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 22/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby						
3	005111020R	Vytyčení stavby	soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00		RTS 22/ I
		vytyčení všech stavebních objektů, inženýrských sítí a jejich ochrana během provádění stavebních prací						
Díl: ON		Ostatní náklady				121 200,00		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00		RTS 22/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště						
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	13 200,00	13 200,00		RTS 22/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD – 1x pdf, 1x dgn, 1x dwg						
6	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00		RTS 22/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla (provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, předložení výsledku hygienického rozboru vody, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem, zajištění a předání atestu a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobku k předání díla, (včetně případných prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících), předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu, předání záručních listů, příp. návodu k obsluze v českém jazyce)						
7	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 22/ I
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobou, stavebně-montážní pojištění						
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 22/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)						
		Provoz pro pěši bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvětleno						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		RTS 22/ I
		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné formě (6x) a digitální formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x dwg včetně vypracování geometrického planu (potvrzeného Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě – 6x)						
10	ONR001	Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	13 200,00	13 200,00		Vlastní
11	ONR002	Opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
12	ONR003	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, (komunikace, chodníky, zeleň atd.)	soubor	1,00000	27 500,00	27 500,00		Vlastní
Celkem						160 800,00		

26

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				48 019,70		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek viz půdorys 1.NP : 30,000	m2	30,00000	81,40	2 442,00	822-1	RTS 22/ I
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. viz půdorys základů, řez: 1,100*14,105*1,000*2 1,100*1,605*1,000 1,350*9,210*1,000 -3,000	m3	42,23000	516,09	21 790,68	800-1	RTS 22/ I
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3 zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,23000*0,3	m3	12,66900	53,00	671,46	800-1	RTS 22/ I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek viz půdorys základů, řez : 3,000	m3	3,00000	1 767,00	5 271,00	800-1	RTS 22/ I
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,23000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,00000	m3	17,70250	123,70	2 189,80	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí sklárny Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,52750*-1			-24,52750			
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,00000*-1			-3,00000			
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,52750	156,20	3 831,20	800-1	RTS 22/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		zemina :						
		viz půdorys základů, řez :						
		1,100*14,105*1,000*2			31,03100			
		1,100*1,605*1,000			1,76550			
		1,350*9,210*1,000			12,43350			
		-0,400*13,905*1,000*2			-11,12400			
		-0,400*1,805*1,000			-0,72200			
		-0,650*9,010*1,000			-5,85650			
		-3,000			-3,00000			
7	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	3,00000	639,60	1 900,80	800-1	RTS 22/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		zemina :						
		viz půdorys základů, řez :						
		3,000			3,00000			
8	181101111R00	Úprava pláňe v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně	m2	45,23000	68,70	3 107,30	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5						
		viz půdorys základů, řez :						
		1,100*14,105*2			31,03100			
		1,100*1,605			1,76550			
		1,350*9,210			12,43350			
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	17,70250	385,00	6 815,46	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,70250		17,70250				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				186 891,05		
10	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže viz půdorys základů, řez 0,400*13,905*1,000*2 0,400*1,805*1,000 0,650*9,010*1,000	m3	17,70250	3 685,00	65 233,71	801-1	RTS 22/ I
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, viz půdorys základů, řez 13,905*2*1,000*2 0,400*1,000*2 1,805*2*1,000 9,010*2*1,000 0,650*1,000*2	m2	79,35000	650,00	52 021,86	801-1	RTS 22/ I
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 79,35000	m2	79,35000	163,00	12 934,05	801-1	RTS 22/ I
13	274353131R00	Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně. viz půdorys základů, řez : větrací prostup : 5,000	kus	5,00000	825,00	4 125,00	801-5	RTS 22/ I
14	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	1,06215	49 500,00	52 576,43	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 17,70250*0,06		1,06215				
Díl: 5		Komunikace				36 502,64		
15	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	15,16500	232,00	3 366,63	822-1	RTS 22/ I
		viz půdorys 1 NP : nový okapový chodník : 0,500*(15,000+6,200+9,130)		15,16500				
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	45,16500	346,50	15 649,67	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz půdorys 1.NP : 30,000		30,00000				
		nový okapový chodník : 0,500*(15,000+6,200+9,130)		15,16500				
17	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	40,33000	271,00	10 929,43	822-1	RTS 22/ I
		viz půdorys 1.NP : 10,000		10,00000				
		nový okapový chodník : 15,000+6,200+9,130		30,33000				
18	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	18,92325	348,50	6 556,91	SPCM	RTS 22/ I
		viz půdorys 1.NP 3,000		3,00000				
		nový okapový chodník : 0,500*(15,000+6,200+9,130)*1,05		15,92325				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 891,35		
19	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	2,70034	3 663,00	9 891,35	801-1	RTS 22/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí sklárky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zapínění viz půdorys základů, řez 0,600*14,105*0,100*2 0,600*1,605*0,100 0,850*9,210*0,100 Koeficient 0,05			1,69260 0,09630 0,78285 0,12859			
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					9 564,80		
20	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm viz půdorys 1.NP : nový okapový chodník : 15,000+6,700+9,700	m	31,40000	192,03	6 028,80	822-1	RTS 22/ I
21	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 31,40000 2,600	kus	34,00000	104,00	3 536,00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 875,00		
22	95R001	D+M krycí mřížka pro větrací prostup 1000x100 mm viz půdorys základů, řez 5,000	kus	5,00000	1 375,00	6 875,00		Vlastní
Díl: 96	Bourání konstrukcí					198 978,29		
23	962036112R00	Demontáž sádkokartonových, sádroviaknitých příček a předstěn příčka, sádkokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl 12,5 mm viz výkres bourací práce 5,770*3,000*3 4,520*3,000 2,620*3,000 11,270*3,000	m2	126,06000	185,40	23 497,58	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,250*3,000*2			13,50000			
		1,800*3,000			5,40000			
24	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz výkres bourací práce 13,000	kus	13,00000	24,20	314,60	801-3	RTS 22/ I
25	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 viz výkres bourací práce 0,600*1,970*2 0,800*1,970*10 0,900*1,970*1	m2	19,89700	477,40	9 498,83	801-3	RTS 22/ I
26	96R001	Demolice fasádních stěn, podlahy a střechy stávajícího modulárního kontejneru, včetně odvozu a likvidace sutí viz výkres bourací práce : stěny : (13,940+8,500)*2*(3,690+4,490)/2 podlaha : 13,940*6,050 9,000*2,450 střecha : 13,940*6,050 9,000*2,450	m2	396,33320	418,00	165 667,28		Vlastní
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 920,00		
27	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,00000	m2	30,00000	64,00	1 920,00	822-1	RTS 22/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 761,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	998001011R01	Přesun hmot pro konstrukce betonované na místě	t	70,78610	81,40	5 761,99		Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly

10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,25,

Součet : 70,78610

70,78610

Díl: 721A		Úprava přípojky kanalizace	25 821,50					
29	721173401	TROUBY A TVAROVKY Z PLASTOVÝCH TRUB KG systém SVODNÉ Dxt 100x3,0	m	12,00000	876,50	8 118,00		Vlastní
30	721173403	TROUBY A TVAROVKY Z PLASTOVÝCH TRUB KG systém SVODNÉ Dxt 125x3,0	m	19,00000	742,50	14 107,50		Vlastní
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	31,00000	33,00	1 023,00	800-721	RTS 22/ I
32	721171416	OPRAVY PLASTOVÉHO POTRUBÍ PROPOJENÍ DOSAVIDNÍHO POTRUBÍ DN 125	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
33	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	5,00000	238,00	1 190,00	800-721	RTS 22/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
34	998721293R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší	%	3,50000	238,00	833,00	800-721	RTS 22/ I
		dopravní vzdálenost						
		do 500 m						
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 721C		Oprava stávající odpadní jímky	36 476,00					
35	721CR001	D+M vyčerpání stávající jímky 12 m3	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
36	721CR002	D+M očištění a případné vyrovnaní stěn jímky	m2	28,00000	313,50	8 778,00		Vlastní
37	721CR003	D+M nová stěrková hydroizolace	m2	28,00000	765,50	21 098,00		Vlastní
38	721CR004	Demontáž stávajícího poklopu 600x600 mm včetně odvozu a likvidace	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
39	721CR005	D+M poklop 600x600 mm tl. A15	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní

Díl: 722A		Úprava připojení vodovodu	6 444,90					
40	722AR001	POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT Z TRUBEK PE 100 RC VČETNĚ MONTÁŽE D 32x3,0	m	8,00000	654,50	5 236,00		Vlastní
41	722290226R00	Díleč tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	8,00000	49,50	396,00	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí						
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	38,50	308,00	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku						

43	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	5,00000	59,40	297,00	800-721	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	998722293R00	vodorovně do 50 m Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m vodorovně do 50 m	%	3,50000	59,40	207,90	800-721	RTS 22/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty	3 382,50					
45	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných viz výkres bourací práce 2,000	soubor	2,00000	209,00	418,00	800-721	RTS 22/ I
46	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur viz výkres bourací práce 7,000	soubor	7,00000	185,00	1 155,00	800-721	RTS 22/ I
47	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur viz výkres bourací práce 3,000	soubor	3,00000	313,50	940,50	800-721	RTS 22/ I
48	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí. viz výkres bourací práce : 1,000	soubor	1,00000	264,00	264,00	800-721	RTS 22/ I
49	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných viz výkres bourací práce 7,000 3,000 1,000	kus	11,00000	55,00	605,00	800-721	RTS 22/ I
Díl: 799		Horní stavba	4 915 488,50					
50	799_1	kontejner C3 6058x2990xcca3060(2600) PON-160,PI-30+120,SI-220, vyvař. rastr, 2xST	ks	3,00000	176 500,00	529 500,00		Vlastní
51	799_2	kontejner C3 6058x2438xcca3060(2600) PON-160,PI-30+120,SI-220, vyvař.rast, 2xST	ks	2,00000	165 000,00	330 000,00		Vlastní

34

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	799_3	kontejner C3 9000x2990xcca3060(2600) PON-160, PI-30+120, SI-220, vyvař. Rastr, 2xST	ks	1,00000	191 500,00	191 500,00		Vlastní
53	799_4	otvor ve stojně/v rámu vypálený + pozink. průchodka + výřez v panelu	ks	10,00000	362,50	3 625,00		Vlastní
54	799_5	stěna obvodová izolační 100 REI30 DP1, Umin=0,13 Wm-2K-1	m2	100,00000	1 667,50	166 750,00		Vlastní
55	799_6	stěna obvodová izolační 140 REI30 DP1, Umin=0,13 Wm-2K-1	m2	117,00000	2 230,00	260 910,00		Vlastní
56	799_7	příčka ze sádrovláknité desky tl. 150mm, 2x12,5mm, izolace 100mm, (40kg/m3)	m2	20,00000	2 066,00	41 320,00		Vlastní
57	799_8	příčka ze sádrovláknité desky tl. 75mm, 2x12,5mm, izolace 60mm, (40kg/m3)	m2	70,00000	1 968,00	137 760,00		Vlastní
58	799_9	příčka instalační ze sádrovláknité desky tl. 12,5mm + CW 50, izol. 40 mm (20 kg/m3)	m2	50,00000	1 060,00	53 000,00		Vlastní
59	799_10	odvětrání kontejneru pr. 110mm	ks	6,00000	504,00	3 024,00		Vlastní
60	799_11	obklad keramický 150/200mm,bílý lesklý;	m2	79,00000	1 420,00	112 180,00		Vlastní
61	799_12	nátěr vnitřní P143 matný stěn na sádrokarton,vč.penetrace,bílý	m2	278,00000	150,00	41 700,00		Vlastní
62	799_13	nátěr vnitřní P143 matný omyvatelný stropu na sádrokarton,vč.penetrace,bílý	m2	106,50000	150,00	15 975,00		Vlastní
63	799_14	nátěr pod obklad hydroizolační	m2	101,00000	675,00	68 175,00		Vlastní
64	799_16	PVC tl. 2,5mm s nášlapnou vrstvou min. 0,7mm, třída zátěže 34. barva šedá	m2	84,50000	639,09	53 995,50		Vlastní
65	799_17	dlažba slínutá neglazovaná, rozměr dlaždice 300/300mm, protiskluznost R9	m2	22,00000	1 409,00	30 998,00		Vlastní
66	799_18	sokl ze slínuté neglazované dlažby	m2	24,00000	363,00	8 712,00		Vlastní
67	799_19	lišta dilatační pro dlažbu	kpl	1,00000	14 366,00	14 366,00		Vlastní
68	799_20	vpust' podlahová plastová, nerez mřížka, boční odvod průměr 50 (pouze dlažba)	ks	2,00000	1 522,50	3 045,00		Vlastní
69	799_21	podlaha izolace extrudovaný polystyren tl. 30mm (spodní vrstva) + vata tl. 120mm	m2	106,50000	490,00	52 185,00		Vlastní
70	799_22	deska podlahová cementovláknitá 22x1250x2435mm, (obě podélné strany otevřené)	m2	52,50000	999,00	52 447,50		Vlastní
71	799_23	deska podlahová cementovláknitá 22x1250x2987mm, (obě podélné strany otevřené)	m2	54,00000	999,00	53 946,00		Vlastní
72	799_24	šachta - otvor do podlahy dle výkresové dokumentace	ks	4,00000	1 179,00	4 716,00		Vlastní
73	799_25	nástřik PE 81 RAL 7016/7, šedá	m2	350,00000	85,00	29 750,00		Vlastní
74	799_26	strop izol.220(50+4x40,20kg)+ sádrokartonová deska 2x12,5mm[3,0],rastr v rámu,REI 30 DP1	m2	106,50000	1 280,00	136 320,00		Vlastní
75	799_27	okno plast. 1200x1400,včetně rolety,OS/OS,trojsklo,RAL 7016	ks	4,00000	41 600,00	167 200,00		Vlastní
76	799_28	okno plast. 1400x1400,bez rolety,OS/OS,trojsklo,RAL7016	ks	3,00000	37 250,00	111 750,00		Vlastní
77	799_29	otvor s průchodkou v RAL - ochrana vodoinstalaci proti zamrznutí mezi kont.	ks	2,00000	1 324,00	2 648,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	799_30	okno plast. 900x750 S, RAL7016	ks	4,00000	11 700,00	46 800,00		Vlastní
79	799_31	dveře vnit.vč.zár.pro ZK 750x2000 pravé,větr.mřížka,DIN	ks	2,00000	9 318,00	18 636,00		Vlastní
80	799_32	vložka cylindrická (ČSN)	ks	10,00000	236,00	2 360,00		Vlastní
81	799_33	dveřní otvor pro průchod do druhého kontejneru	ks	2,00000	1 570,00	3 140,00		Vlastní
82	799_34	dveře AL 1030x2165 (otv.ven P),celoprosklené,klika/klika,vložka, RAL7016	ks	1,00000	72 870,00	72 870,00		Vlastní
83	799_35	dveře vnit.vč.zár. 875x2000,levé,kování,DIN,ústi 75mm	ks	5,00000	9 416,00	47 080,00		Vlastní
84	799_36	dveře vnit.vč.zár. 875x2000,pravé,kování,DIN	ks	3,00000	9 306,00	27 915,00		Vlastní
85	799_37	svítidlo 4x12 LED,28W,kulaté 375mm	ks	5,00000	2 378,00	11 890,00		Vlastní
86	799_38	svítidlo zářivkového typu LED 1x36W, 5400lm, délka min. 1210mm, IP54, white	ks	11,00000	3 391,00	37 301,00		Vlastní
87	799_38a	svítidlo zářivkového typu LED 1x36W, 5400lm, délka min. 1210mm, IP54, warm white	ks	4,00000	3 488,00	13 920,00		Vlastní
88	799_39	nouzové svítidlo 1x11W, IP 65, nouzový zdroj 1 hod	ks	3,00000	3 393,00	10 179,00		Vlastní
89	799_40	výztuha pro hasicí přístroj do stěny - překližka 15mm	ks	2,00000	725,00	1 450,00		Vlastní
90	799_40a	výztuha do stěny pro klimatizaci (venkovní a vnitřní) a venkovní tepelné čerpadlo	ks	4,00000	12 870,00	51 480,00		Vlastní
91	799_40b	klima jednotka split vč.montáže a venkovní jednotky	ks	2,00000	45 000,00	90 000,00		Vlastní
92	799_41	ventilátor 180m3/hod. + vnější mřížka,s doběhem	ks	5,00000	7 960,00	39 800,00		Vlastní
93	799_42	čidlo vlhkosti Hyg 6001	ks	2,00000	2 393,00	4 786,00		Vlastní
94	799_43	výztuha pro teplovodní topení - překližka 15mm	kpl	1,00000	8 700,00	8 700,00		Vlastní
95	799_45	WC systém závěsný,držák toal.pap.,háček	ks	2,00000	13 557,00	27 114,00		Vlastní
96	799_46	WC systémem závěsný pro těl.postižené,1xmadlo sklop nerez,2x madlo pevně,držák toal.pap.,háček	ks	1,00000	27 405,00	27 405,00		Vlastní
97	799_47	madlo pevné na dveře pro tělesně postižené, bílé (AR1 L=800mm)	ks	1,00000	866,00	866,00		Vlastní
98	799_48	umyvátko š.360mm SV+TV,police,zrcadlo,háček,baterie umyvadlová	ks	1,00000	4 365,00	4 365,00		Vlastní
99	799_49	umyvadlo pro těl.postiž.,zrcad.500x1200,háček,maďl 1xsklop+1xpev,bať.umyv. s lékař.pákou	ks	1,00000	9 380,00	9 380,00		Vlastní
100	799_50	umyvadlo š.550mm SV+TV,police,zrcadlo (300x400mm),háček,baterie	ks	3,00000	5 365,00	16 095,00		Vlastní
101	799_51	výlevka keramická, SV+TV, s plastovou mřížkou, na podlahu	ks	1,00000	7 920,00	7 920,00		Vlastní
102	799_52	zadeklování odpadů a rozvodů sádrovláknitou deskou tl. 12,5mm	ks	6,00000	1 325,00	7 950,00		Vlastní
103	799_53	příplatek za odvětrání odpadu - přísávací hlavice	ks	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	799_54	sprcha vanička (900x900) dvířka otočná bílá, háček, včetně baterie	ks	3,00000	31 515,00	94 545,00		Vlastní
105	799_55	vodovodní potrubí plastové PPR 20 - 25 s izolací tl. 10 mm	m	100,00000	326,00	32 600,00		Vlastní
106	799_56	odpadní potrubí HT	m	50,00000	677,00	33 850,00		Vlastní
107	799_57	pisoiár s radarovým splachováním	ks	1,00000	15 950,00	15 950,00		Vlastní
108	799_58	komplet (redukční 3/4", uzavírací a vypouštěcí ventil 1/2")	ks	1,00000	2 755,00	2 755,00		Vlastní
109	799_59	příprava vody k (umyvadlu, žlabu, pračce, myčce...) teplá+studená voda (2x vývod)	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00		Vlastní
110	799_60	zkouška těsnosti a tlaková zkouška sociálního kontejneru	ks	4,00000	799,00	3 196,00		Vlastní
111	799_61	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20	ks	5,00000	435,00	2 175,00		Vlastní
112	799_62	zásuvka vnitřní 230 V, dvojitá, ČSN, IP20	ks	20,00000	637,00	12 740,00		Vlastní
113	799_63	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP44	ks	8,00000	899,00	5 592,00		Vlastní
114	799_64	zásuvka vnitřní 230 V, dvojitá, ČSN, IP44	ks	5,00000	1 044,00	5 220,00		Vlastní
115	799_65	Datová zásuvka 2xRJ45 bílá	ks	6,00000	510,00	3 060,00		Vlastní
116	799_65a	Datová zásuvka 3xRJ45 bílá	ks	1,00000	940,00	940,00		Vlastní
117	799_66	krabíčka s vypínačem (doutnavka) pro topidlo, bojler do 3 kW, NIKO 2-pólový, kabel NYM-J 5x2,5	ks	2,00000	1 088,00	2 176,00		Vlastní
118	799_67	hší krk 32mm s protahovacím drátem	m	120,00000	53,00	6 360,00		Vlastní
119	799_68	vypínač schodišťový IP20	ks	10,00000	445,00	4 450,00		Vlastní
120	799_69	vypínač IP21 křížový	ks	2,00000	508,00	1 016,00		Vlastní
121	799_70	vypínač IP20	ks	5,00000	404,50	2 022,50		Vlastní
122	799_71	vypínač IP20 dvojitý	ks	2,00000	399,00	798,00		Vlastní
123	799_72	vypínač IP44	ks	2,00000	548,00	1 096,00		Vlastní
124	799_73	vypínač IP44 s táhlem nouzového volání a houkačkou vč. světelné signalizace	ks	1,00000	3 120,00	3 120,00		Vlastní
125	799_74	Vnitřní rozvaděč silnoproudu	ks	1,00000	59 000,00	59 000,00		Vlastní
126	799_75	Rack rozměru 400/400/600 včetně zemnicí svorky, montáže a připojení	ks	1,00000	39 900,00	39 900,00		Vlastní

součástí racku bude

- patch panel (prostor pro 24 RJ-45 portů, součástí je vyvazovací lišta, splňuje standard 5E/Class D, velikost 1U),
- optická vana
- napájecí lišta včetně UPS (výkon 800VA/480W, 8 zásuvek, 1 baterie)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí sklárky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- včetně zemnění svorky, montáže a připojení						
127	799_76	přívod kabelu přes podlahu (prostup)	ks	1,00000	148,00	148,00		Vlastní
128	799_77	kabelkanál 170/70	m	30,00000	580,00	17 400,00		Vlastní
129	799_78	Dodávka + montáž EZS	kpl	1,00000	77 100,00	77 100,00		Vlastní
		obsahuje 4ks pohybových čidel, osazení 1ks dveřního kontaktu u dveří do 1.02, osazení 4ks detektorů rozbití skla u oken v 1.02, osazení ústředny v prostoru 1.12 včetně GSM modulu pro připojení na PCO a záložní baterie						
130	799_79	spoj standard 1m (vnější spoj-hříbek, sp šrouby, kryty)	ks	33,00000	859,00	28 347,00		Vlastní
131	799_80	wago spojka	ks	8,00000	255,00	2 040,00		Vlastní
132	799_81	spoj stěna přiznaný spoj Vidiwall, výška spoje 1 bm	ks	22,00000	1 187,00	26 114,00		Vlastní
133	799_82	spoj strop přiznaný spoj Vidiwall, délka spoje 1 bm	ks	18,00000	366,00	6 588,00		Vlastní
134	799_83	spoj podlaha+vnější, délka spoj 1bm, podkladní plechy, spojky, hříbek, bitumen, sementotřísková deska 22mm	ks	18,00000	1 052,00	18 936,00		Vlastní
135	799_84	podokapní žlab střešní pozinkovaný plech tl. 0,625mm	m	14,00000	301,00	4 214,00		Vlastní
136	799_85	trubka svodová pozinkovaný plech tl. 0,625mm	m	6,00000	201,00	1 206,00		Vlastní
137	799_86	kotlík střešní pozinkovaný plech tl. 0,625mm	ks	2,00000	147,00	294,00		Vlastní
138	799_87	střecha pultová jednoplášťová s trapézovým plechem	m2	106,50000	2 330,00	248 145,00		Vlastní
139	799_88	přístřešek skleněný 2000x1000mm, čiré VSG sklo 8.8.3, 3x nerez táhla + konzoly	ks	1,00000	51 000,00	51 000,00		Vlastní
140	799_89	Dodávka + montáž hasicí přístroj práškový PHP 21A 6kg včetně držáku na stěnu	ks	2,00000	2 987,00	5 974,00		Vlastní
141	799_90	Dodávka + montáž tabulky pro označení únikového východu, rozvaděče, uzávěru vody	ks	10,00000	650,00	6 500,00		Vlastní
142	799_91	kabel NYM-J 3x2,5mm	m	480,00000	35,00	16 800,00		Vlastní
143	799_92	kabel UTP 4p	m	80,00000	90,00	7 200,00		Vlastní
144	799_92a	kabel UTP 4p (propojení k racku)	m	10,00000	91,00	910,00		Vlastní
145	799_92b	kabel UTP 4p (propojení ke kabelu stáv. ČS)	m	20,00000	94,00	1 880,00		Vlastní
146	799_92c	výložník k ukotvení kabelu od stáv. ČS	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
147	799_93	výztuha do stěny/stropu - překližka 21mm pro osazení kuchyňské linky	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
148	799_94	Dodávka + montáž kuchyňské linky délky 3m	kpl	1,00000	112 000,00	112 000,00		Vlastní
		jednoduchý nerezový dřez uprostřed, spodní a horní dvířka ve skladbě 5x60 cm, (materiál korpus 16mm, v základní bílé barvě, kuchyňská deska v základě standardní běžné závěsy, jedna skříňka se čtyřmi výsuvnými políčkami na přístroje)						

38

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
149	799_95	Montáž včetně jeřábových prací	kpl	1,00000	615 000,00	615 000,00		Vlastní
150	799_96	Doprava	kpl	1,00000	39 000,00	39 000,00		Vlastní
151	799_97	Likvidace odpadu	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
152	799_98	Dokumentace pro kolaudaci a předání stavby	kpl	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
153	799_99	revize elektro ČSN obytný, (kontejner)	ks	2,00000	705,00	1 410,00		Vlastní
154	799_100	revize elektro ČSN sanitární, (kontejner)	ks	4,00000	765,00	3 060,00		Vlastní
155	799_101	revize elektro ČSN sestavy kontejnerů (na montáži)	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				6 050,00		
156	M22R001	D+M úprava přípojky slaboproudu	hod	10,00000	605,00	6 050,00		Vlastní
Hodinové zúčtovací sazby - demontáž stáv. kabelu, propojení s kabelem, vedoucím do nově umstěného racku								
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 642,32		
157	979990110R00	Poplatek za skládku sádkartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	2,77080	2 080,00	5 790,97	801-3	RTS 22/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 2,77080				2,77080				
158	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,50332	1 540,00	775,11	801-3	RTS 22/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,06840				0,06840				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,13622				0,13622				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,26400				0,26400				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,03470				0,03470				
159	979999997R02	čistá suť	t	1,51756	550,00	834,66		Vlastní
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 1,51217				1,51217				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,00539				0,00539				
160	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,79168	269,59	1 291,36	801-3	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:								
23,25,45,46,47,48,49,								
Součet : 4,79168				4,79168				
161	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,79168	350,80	1 728,84	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 23,25,45,46,47,48,49. :								
Součet: : 4,79168					4,79168			
162	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,79168	46,20	221,38	801-3	RTS 22/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 23,25,45,46,47,48,49.								
Součet: : 4,79168					4,79168			

Celkem						5 508 710,54
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 732		STROJOVNY				393 690,73		
1	732R001	KOMPAKTNÍ TEPELNÉ ČERPADLO TYPU VZDUCH-VODA SAMOSTATNÁ VENKOVNÍ A VNITŘNÍ JEDNOTKAVÝKON PŘI, PARAMETRECH A2/W35 6 KW TOPNÝ FAKTOR PŘI A2/W35 3,8 CHLADÍČÍ MEDIUM R 410CA KUSTICKÝ VÝKON DO 54	sb	1,00000	331 847,00	331 847,00		Vlastní
		dB						
		INTEGROVANÉ ČERPADLO SEKUNDÁRNÍHO OKRUHU						
		VČ. ZÁSOBNÍKOVÉHO OHŘÍVAČE TV 190 L, EXTERNÍHO EL ROZVADĚČE, ČIDEL A PROPOJOVACÍHO						
		POTRUBÍ MEZI VENKOVNÍ A VNITŘNÍ JEDNOTKOU						
2	732R002	EXPANZNÍ NÁDOBA S MEMBRÁNOU 35 L; VODA / VZDUCH 0,30 / 0,10 MPa	sb	1,00000	3 388,00	3 388,00		Vlastní
3	732R003	MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ STROJOVNY - EXPANZNÍ NÁDOBA	ks	1,00000	448,00	448,00		Vlastní
4	732R004	MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ STROJOVNY - TEPELNÉ ČERPADLO VČ. UVEDENÍ DO PROVOZU	ks	1,00000	49 000,00	49 000,00		Vlastní
5	998732201	PRESUN HMOT PRO STROJOVNY (732) V OBJEKTECH VYSKY DO 6 M	%	1,52000	3 898,00	5 958,16		Vlastní
6	998732293	PRIPLATEK ZA ZVETSENY PRESUN DO 500 M	%	0,93000	3 666,20	3 409,57		Vlastní
Díl: 733		ROZVOD POTRUBÍ				102 418,09		
7	733R001	20x2,5	M	61,00000	699,00	42 639,00		Vlastní
		PLASTOVÉ TRUBKY S JÁDREM Z PE-RT S POVRCHOVOU ÚPRAVOU ZABRAŇUJÍCÍ DIFUZI KYSLÍKU VČ. FITINEK A MONTÁŽE						
		D x t						
8	733R002	25x2,5	M	39,00000	922,00	35 981,40		Vlastní
		PLASTOVÉ TRUBKY S JÁDREM Z PE-RT S POVRCHOVOU ÚPRAVOU ZABRAŇUJÍCÍ DIFUZI KYSLÍKU VČ. FITINEK A MONTÁŽE						
		D x t						
9	733223205	28x1,5	M	10,00000	977,20	9 772,00		Vlastní
		MĚDĚNÉ INSTALAČNÍ TRUBKY Z MATERIÁLU SF-CU						
		D x t						
10	733224225	D 28	KS	6,00000	455,00	2 730,00		Vlastní
		PRIPLATEK K CENĚ ZA ZHOTOVENÍ PRIPOJKY Z TRUBEK MĚDĚNÝCH						
11	733224222	D 20	KS	24,00000	254,00	6 096,00		Vlastní
		PRIPLATEK K CENĚ ZA ZHOTOVENÍ PRIPOJKY Z TRUBEK PLASTOVÝCH						
12	733224224	D 32	KS	2,00000	472,00	944,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenlk	Cen. soustava / platnost
PRIPLATEK K CENĚ ZA ZHOTOVENÍ PRIPOJKY Z TRUBEK PLASTOVÝCH								
13	733 29-1101	TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH DO D 32x5,4	M	100,00000	13,50	1 350,00		Vlastní
14	998734203	PRESUN HMOT PRO ROZVODY POTRUBÍ (733)V OBJEKTECH VYSKY DO 24 M	%	3,67000	447,60	1 642,33		Vlastní
15	998734293	PRIPLATEK ZA ZVETSENY PRESUN DO 500 M	%	1,41000	896,00	1 263,36		Vlastní
Díl: 734 ARMATURY						18 923,43		
16	734 20-9102	MONTAZ ZAVITOVÝCH ARMATUR S 1 ZAVITEM G 3/8	KS	2,00000	38,80	77,60		Vlastní
17	734 20-9112	MONTAZ ZAVITOVÝCH ARMATUR SE 2 ZAVITY G 3/8	KS	10,00000	123,40	1 234,00		Vlastní
18	734 20-9113	MONTAZ ZAVITOVÝCH ARMATUR SE 2 ZAVITY G 1/2	KS	16,00000	125,00	2 000,00		Vlastní
19	734 20-9114	MONTAZ ZAVITOVÝCH ARMATUR SE 2 ZAVITY G 3/4	KS	3,00000	156,80	470,40		Vlastní
20	734 20-9115	MONTAZ ZAVITOVÝCH ARMATUR SE 2 ZAVITY G 1	KS	3,00000	175,00	525,00		Vlastní
21	734R001	ZPĚTNÁ MONTAZ HLAVIC TERMOSTATICKÝCH	KS	12,00000	104,60	1 255,20		Vlastní
22	734R002	AUTOMATICKÝ ODVZDUŠNOVCI VENTIL G 3/8"	KS	2,00000	263,20	526,40		Vlastní
23	734R003	RADIATOROVÉ VENTILY PŘÍMÉ, ZKRÁCENÉ PŘÍMÉ PŘÍMÉ	KS	5,00000	441,00	2 205,00		Vlastní
24	734R004	RADIATOROVÉ SROUBENÍ UZAVÍRACÍ G 1/2" PŘÍMÉ	KS	5,00000	218,40	1 092,00		Vlastní
25	734R005	RADIATOROVÉ SROUBENÍ UZAVÍRACÍ G 1/2" ROHOVÉ	KS	14,00000	208,60	2 920,40		Vlastní
26	734R006	OTOPNÝCH TĚLES VENTIL KOMPACT (RAE-K 5034)	KS	7,00000	357,00	2 499,00		Vlastní
HLAVICE TERMOSTATICKÁ PRO OVLÁDÁNÍ VENTILU PN 10; DO 110°C; DANFOSS								
27	734R007	PRO NAMONTOVÁNÍ NA TERMOSTATICKÝ VENTIL	KS	5,00000	357,00	1 785,00		Vlastní
HLAVICE TERMOSTATICKÁ PRO OVLÁDÁNÍ VENTILU PN 10; DO 110°C; DANFOSS								
28	734R008	G 1/2"	KS	2,00000	144,20	288,40		Vlastní
PLNOPRUTOČNÝ KULOVÝ KOHOUT ZAV VNITRNI/VNITRNI PN16, PRAC TEP -20 AZ +150ST C								
29	734R009	G 3/4"	KS	2,00000	228,20	456,40		Vlastní
PLNOPRUTOČNÝ KULOVÝ KOHOUT ZAV VNITRNI/VNITRNI PN16, PRAC TEP -20 AZ +150ST C								
30	734R010	G 1"	KS	2,00000	338,80	677,60		Vlastní
PLNOPRUTOČNÝ KULOVÝ KOHOUT								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZAV. VNITRNI/VNITRNI PN16, PRAC TEP -20 AZ +150ST.C						
31	734R011	G 3/4"	KS	1,00000	120,40	120,40		Vlastní
		FILTR DO POTRUBI ZAVITOVY						
32	734R012	G 1"	KS	1,00000	162,40	162,40		Vlastní
		FILTR DO POTRUBI ZAVITOVY						
33	734 29-1113	G 1/2	KS	4,00000	105,00	420,00		Vlastní
		KOHOUTY PLNICI A VYPOUSTECI						
		CSN 13 7061, PN 1,0/100 ST.C						
34	998734201	PRESUN HMOT PRO STAVEB.ARMATURY (734)V OBJEKTECH VYSKY DO 6 M	%	0,27000	278,00	75,06		Vlastní
35	998734293	PRIPLATEK ZA ZVETSENY PRESUN DO 500 M	%	0,58000	229,60	133,17		Vlastní
Díl: 735		OTOPNÁ TELESÁ				62 986,26		
36	735R001	10-VK 6060	KS	1,00000	3 494,40	3 494,40		Vlastní
		DESKOVE OTOPNE TELESO S LAMELAMI						
		RADIK VENTIL KOMPAKT						
37	735R002	11-VK 6080	KS	1,00000	4 449,20	4 449,20		Vlastní
		DESKOVE OTOPNE TELESO S LAMELAMI						
		RADIK VENTIL KOMPAKT						
38	735R003	22-VK 6100	KS	3,00000	6 809,60	20 428,80		Vlastní
		DESKOVE OTOPNE TELESO S LAMELAMI						
		RADIK VENTIL KOMPAKT						
39	735R004	22-VKU6100	KS	2,00000	6 809,60	13 619,20		Vlastní
		DESKOVE OTOPNE TELESO S LAMELAMI						
		RADIK VENTIL KOMPAKT						
40	735R005	10-6050	KS	1,00000	1 485,40	1 485,40		Vlastní
		DESKOVE OTOPNE TELESO S LAMELAMI						
		RADIK KLASIK						
41	735R006	10-6060	KS	1,00000	1 631,00	1 631,00		Vlastní

43

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DESKOVÉ OTOPNÉ TELESO S LAMELAMI RADIK KLASIK						
42	735R007	10-9050	KS	2,00000	1 981,00	3 962,00		Vlastní
		DESKOVÉ OTOPNÉ TELESO S LAMELAMI RADIK KLASIK						
43	735R008	11-9050	KS	1,00000	3 397,80	3 397,80		Vlastní
		DESKOVÉ OTOPNÉ TELESO S LAMELAMI RADIK KLASIK						
44	735 15-9110	MONTÁŽ DESKOVÝCH TELES JEDNOŘÁDÝCH DÉLKY DO 1140mm	KS	7,00000	527,10	3 689,70		Vlastní
45	735 15-9210	MONTÁŽ DESKOVÝCH TELES DVOUŘÁDÝCH DÉLKY DO 1140mm	KS	5,00000	575,40	2 877,00		Vlastní
46	735 19-1910	NAPUSTENÍ VODY DO OTOPNEHO SYSTÉMU VC.POTRUBÍ OTOPNÝCH TELES	M2	64,00000	36,00	2 304,00		Vlastní
47	998735202	PRESUN HMOT PRO OTOPNÁ TELESÁ (735)V OBJEKTECH VYSKY DO 12 M	%	2,39000	415,70	993,52		Vlastní
48	998735293	PRIPLATEK ZA ZVETSENY PRESUN DO 500 M	%	1,20000	545,20	654,24		Vlastní
Díl: 730_1 DOPLŇUJÍCÍ PRÁCE UV - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE						12 902,00		
49	767 99-5101	MONTÁŽ ATYPICKÝCH KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ DO 5 KG	KG	50,00000	128,80	6 440,00		Vlastní
50	553439000001	SPECIFIKACE DODAVKY - JKPOV 553 439DOPLN. KONSTRUKCE Z PROFIL. MATERIÁLU - PŘEDB CENA	KG	50,00000	120,30	6 015,00		Vlastní
51	998767201	PRESUN HMOT PRO STAVEBNÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE V OBJEKTECH VYSKY DO 6 M	%	1,35000	180,00	243,00		Vlastní
52	998767293	PRIPLATEK ZA ZVETSENY PRESUN DO 500 M	%	1,02000	200,00	204,00		Vlastní
Díl: 730_2 IZOLACE TEPELNÉ - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ						6 368,18		
53	713 41-1111	JEDNOVRSTVA	M2	8,00000	441,00	3 528,00		Vlastní
		MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBU PÁSY NEBO ROHOŽEMÍ STAŽENÝMI OCELOVÝM DRÁTEM						
54	1	T 4 CM	M	10,00000	288,20	2 882,00		Vlastní
		ROHOŽE Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU UPRAVOU HLINIKOVOU FOLIÍ - DRUH LP 55KG/M3						
55	998713201	PRESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ V OBJEKTECH VYSKY DO 6 M	%	1,77000	73,10	129,39		Vlastní
56	998713293	PRIPLATEK ZA ZVETSENY PRESUN DO 500 M	%	0,84000	93,80	78,79		Vlastní
Díl: 730_3 HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY HLAVA II/III						39 648,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	2	STAVEBNÍ PRACE	HOD	60,00000	448,00	26 880,00		Vlastní
58	3	PROVEDENÍ TOPNÉ ZKOUSKY PODLE CSN 06 0310VIZ VC 800-731, CL. 54	HOD	24,00000	532,00	12 768,00		Vlastní

Celkem						636 936,69		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21_1		Rozváděče RH1				112 267,10		
1	1	Skříň s dveřmi, IP55, šedá na omítku, ŠxVxH=600x760x270, včetně DIN lišt a krycích desek	ks	1,00000	7 047,00	7 047,00		Vlastní
2	2	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00000	270,00	270,00		Vlastní
3	3	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00000	209,00	209,00		Vlastní
4	4	16/1N/B/003 Chránič s nadproud. ochr, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00000	1 943,00	1 943,00		Vlastní
5	5	B16/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	4,00000	760,00	3 040,00		Vlastní
6	6	B25/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
7	7	B63/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A	ks	2,00000	3 133,00	6 386,00		Vlastní
8	8	B125/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=15kA, In=125A	ks	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
9	9	25/4/003-A Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00000	2 378,00	2 378,00		Vlastní
10	10	SPBT 12-280/1 Svodič přepětí třídy T1+T2,B+C, 1pól	ks	4,00000	9 962,00	39 848,00		Vlastní
11	11	Zaslepovací pás 1m	ks	0,30000	119,00	35,70		Vlastní
12	12	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=80A, 16mm2	ks	1,00000	696,00	696,00		Vlastní
13	13	KT-3 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60, horizontální	ks	3,00000	99,00	297,00		Vlastní
14	14	KL-7 Svorkovnice: Rozbočovací můstek, 1x25mm2 a 6x16mm2	ks	2,00000	131,00	262,00		Vlastní
15	15	KL-15 Svorkovnice: Rozbočovací můstek, 2x25mm2 a 13x16mm2	ks	2,00000	334,00	668,00		Vlastní
16	16	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00000	319,00	638,00		Vlastní
17	17	10 mm2	m	5,00000	53,00	265,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
18	18	16 mm2	m	8,00000	80,00	640,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
19	19	25 mm2	m	8,00000	125,00	1 000,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
20	20	35 mm2	m	8,00000	174,00	1 392,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
21	21	RSA 2,5A Řadová svornice	ks	6,00000	16,50	99,00		Vlastní
ŘADOVÉ SVORNICE RSA								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí sklárky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	22	RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	3,00000	16,50	49,50		Vlastní
23	23	RSA 6 A Řadová svornice ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	20,00000	22,20	444,00		Vlastní
24	24	RSA 6 A Řadová svornice barevná - modrá ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	20,00000	22,20	444,00		Vlastní
25	25	RSA 16 A Řadová svornice ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	6,00000	38,00	228,00		Vlastní
26	26	RSA 35 A Řadová svornice barevná ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	6,00000	63,00	378,00		Vlastní
27	27	M20 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	5,00000	10,20	51,00		Vlastní
28	28	M25 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	4,00000	209,00	836,00		Vlastní
29	29	M32 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	5,00000	26,10	130,50		Vlastní
30	30	M40 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	4,00000	99,00	396,00		Vlastní
31	31	M50 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	2,00000	210,30	420,60		Vlastní
32	32	M63 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	2,00000	268,30	536,60		Vlastní
33	33	do M63 Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodků, zhotovení otvorů	ks	24,00000	21,80	523,20		Vlastní
34	34	Montáž a popis rozvaděče HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY	hod	6,00000	5 481,00	32 886,00		Vlastní
Díl: M21_2		Rozváděče RH2				134 224,70		

47

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	35	Skrň s dveřní, IP55, šedá, na omítku, ŠxVxH=600x760x270, včetně DIN lišt a krycích desek	ks	1,00000	7 047,00	7 047,00		Vlastní
36	36	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	3,00000	270,00	810,00		Vlastní
37	37	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	209,00	418,00		Vlastní
38	38	B20/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	3,00000	840,00	2 520,00		Vlastní
39	39	B25/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
40	40	B32/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	1,00000	867,10	867,10		Vlastní
41	41	B63/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A	ks	1,00000	3 193,00	3 193,00		Vlastní
42	42	SPBT 12-280/1 Svodič přepětí třídy T1+T2,B+C, 1pól	ks	4,00000	9 961,50	39 846,00		Vlastní
43	43	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. kont.	ks	4,00000	1 131,00	4 524,00		Vlastní
44	44	Zaslepovací pás 1m	ks	0,30000	116,00	34,80		Vlastní
45	45	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=80A, 16mm2	ks	1,00000	696,00	696,00		Vlastní
46	46	KT-3 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60, horizontální	ks	3,00000	99,00	297,00		Vlastní
47	47	KL-7 Svorkovnice: Rozbočovací můstek, 1x25mm2 a 6x16mm2	ks	2,00000	130,50	261,00		Vlastní
48	48	KL-15 Svorkovnice: Rozbočovací můstek, 2x25mm2 a 13x16mm2	ks	2,00000	333,50	667,00		Vlastní
49	49	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00000	319,00	638,00		Vlastní
50	50	1,5 mm2	m	4,00000	11,60	46,40		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
51	51	10 mm2	m	5,00000	52,20	261,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
52	52	16 mm2	m	8,00000	79,80	638,40		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
53	53	25 mm2	m	8,00000	124,70	997,60		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
54	54	35 mm2	m	8,00000	174,00	1 392,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
55	55	RSA 2,5A Řadová svornice	ks	6,00000	16,50	99,00		Vlastní
ŘADOVÉ SVORNICE RSA								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí sklárky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	56	RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	2,00000	16,50	33,00		Vlastní
57	57	RSA 6 A Řadová svornice ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	15,00000	22,20	333,00		Vlastní
58	58	RSA 16 A Řadová svornice ŘADOVÉ SVORNICE RSA	ks	3,00000	37,70	113,10		Vlastní
59	59	M20 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	5,00000	10,20	51,00		Vlastní
60	60	M25 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	4,00000	17,40	69,60		Vlastní
61	61	M32 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	5,00000	26,10	130,50		Vlastní
62	62	M40 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	2,00000	99,00	198,00		Vlastní
63	63	M50 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	2,00000	210,30	420,60		Vlastní
64	64	M63 Vývodka kabelová metrický závit, šedá VÝVODKY	ks	1,00000	268,30	268,30		Vlastní
65	65	do M63 Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodků, zhotovení otvoru	ks	20,00000	21,80	436,00		Vlastní
66	66	Montáž a popis rozvaděce HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY	hod	6,00000	5 640,50	33 843,00		Vlastní
67	67	Prázdná rozbočovací skříň SR301 ROZBOČOVACÍ SKŘÍŇ SR	ks	1,00000	14 741,00	14 741,00		Vlastní
68	68	DIN lišta š=500mm ROZBOČOVACÍ SKŘÍŇ SR	ks	3,00000	123,30	369,90		Vlastní
69	69	4 mm ²	m	6,00000	21,80	130,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Montáž izolovaných vodičů, šnur a kabelu měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděcích apod. CY, CYY						
70	70	6 mm ²	m	7,00000	29,00	203,00		Vlastní
		Montáž izolovaných vodičů, šnur a kabelu měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděcích apod. CY, CYY						
71	71	10 mm ²	m	8,00000	29,00	232,00		Vlastní
		Montáž izolovaných vodičů, šnur a kabelu měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděcích apod. CY, CYY						
72	72	16 mm ²	m	8,00000	29,00	232,00		Vlastní
		Montáž izolovaných vodičů, šnur a kabelu měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděcích apod. CY, CYY						
73	73	35 mm ²	m	8,00000	36,30	290,40		Vlastní
		Montáž izolovaných vodičů, šnur a kabelu měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděcích apod. CY, CYY						
74	74	RSA 6 A Řadová svornice	ks	30,00000	22,20	666,00		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
75	75	RSA 6 A Řadová svornice barevná - zelená	ks	8,00000	22,20	177,60		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
76	76	RSA 16 A Řadová svornice	ks	20,00000	37,70	754,00		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
77	77	RSA 16 A Řadová svornice barevná - zelená	ks	8,00000	37,70	301,60		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
78	78	RSA 35 A Řadová svornice barevná	ks	10,00000	62,40	624,00		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
79	79	RSA 35 A Řadová svornice barevná - zelená	ks	4,00000	62,40	249,60		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
80	80	RSA 70 A Řadová svornice barevná	ks	6,00000	80,00	480,00		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
81	81	RSA 70 A Řadová svornice barevná - zelená	ks	3,00000	80,00	240,00		Vlastní
		ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
82	82	M32 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	20,00000	26,10	522,00		Vlastní
		VÝVODKY						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	83	M40 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	6,00000	99,30	594,00		Vlastní
		VÝVODKY						
84	84	M50 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	6,00000	1 261,50	7 569,00		Vlastní
		VÝVODKY						
85	85	M63 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	8,00000	268,30	2 146,40		Vlastní
		VÝVODKY						
86	86	do M63	ks	40,00000	21,80	872,00		Vlastní
		Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodků, zhotovení otvoru						
Díl: M21_3		Elektromontáže				19 299,70		
87	87	KF 09040_BA TRUBKA KOPOFLEX 40	m	10,00000	26,10	261,00		Vlastní
		KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička						
88	88	KF 09063_BA TRUBKA KOPOFLEX 63	m	8,00000	39,20	313,60		Vlastní
		KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička						
89	89	KF 09090_BA TRUBKA KOPOFLEX 90	m	8,00000	63,80	510,40		Vlastní
		KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička						
90	90	KF 09110_BA TRUBKA KOPOFLEX 110	m	8,00000	121,80	974,40		Vlastní
		KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička						
91	91	1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20 750N	m	10,00000	18,90	189,00		Vlastní
		SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)						
92	92	1232 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N	m	8,00000	26,10	208,80		Vlastní
		SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)						
93	93	1520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá	m	15,00000	37,70	565,50		Vlastní
		Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)						
94	94	1532 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá	m	10,00000	46,40	464,00		Vlastní
		Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)						
95	95	0220 SPOJKA PRO TRUBKU 1520 320N	ks	5,00000	13,00	65,00		Vlastní
		PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	96	0232 SPOJKA PRO TRUBKU 1532 320N PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKAM	ks	5,00000	17,40	87,00		Vlastní
97	97	5321 PŘÍCHYTKA PVC PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKAM	ks	30,00000	10,20	306,00		Vlastní
98	98	5332 PŘÍCHYTKA PVC PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKAM	ks	20,00000	13,10	262,00		Vlastní
99	99	8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKAM	ks	6,00000	55,10	330,60		Vlastní
100	100	HM 8 HMOŽDINKA 8 HMOŽDINKA	ks	40,00000	7,30	292,00		Vlastní
101	101	HPS 70 HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY	ks	20,00000	21,80	436,00		Vlastní
102	102	273-112 2x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	10,00000	7,30	73,00		Vlastní
103	103	273-104 3x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	20,00000	11,60	232,00		Vlastní
104	104	273-102 4x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	20,00000	13,10	262,00		Vlastní
105	105	273-105 5x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	10,00000	14,50	145,00		Vlastní
106	106	273-103 8x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	10,00000	20,30	203,00		Vlastní
107	107	do 5 kg Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístroje a zařízení o celkové hmotnosti	ks	10,00000	65,30	653,00		Vlastní
108	108	přes 5 do 10 kg Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístroje a zařízení o celkové hmotnosti	ks	20,00000	73,00	1 460,00		Vlastní
109	109	přes 10 do 50 kg	ks	10,00000	81,10	841,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístroje a zařízení o celkové hmotnosti						
110	110	do 50 kg	ks	3,00000	174,00	522,00		Vlastní
		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti						
111	111	do 2,5 mm ²	ks	30,00000	33,40	1 002,00		Vlastní
		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji						
112	112	6 mm ²	ks	60,00000	26,10	1 566,00		Vlastní
		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji						
113	113	16 mm ²	ks	40,00000	31,98	1 276,00		Vlastní
		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji						
114	114	35 mm ²	ks	10,00000	37,70	377,00		Vlastní
		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji						
115	115	50 mm ²	ks	10,00000	50,80	508,00		Vlastní
		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji						
116	116	70 mm ²	ks	12,00000	65,30	783,60		Vlastní
		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji						
117	117	3x0,35 až 4 mm ²	ks	2,00000	79,80	159,60		Vlastní
		Ukončení šňůr se zapojením						
118	118	5x0,5 až 4 mm ²	ks	2,00000	49,30	98,60		Vlastní
		Ukončení šňůr se zapojením						
119	119	Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm	ks	40,00000	36,30	1 452,00		Vlastní
		POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL						
120	120	H07V-K 16 mm ² , z.žl	m	10,00000	29,00	290,00		Vlastní
		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
121	121	CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	2,00000	20,80	41,60		Vlastní
		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
122	122	CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	10,00000	20,80	208,00		Vlastní
		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	123	CYKY-J 3x2.5 mm ² KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	m	10,00000	34,00	340,00		Vlastní
124	124	CYKY-J 5x2.5 mm ² KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	m	10,00000	55,40	554,00		Vlastní
125	125	CGTG 3Cx1.5 mm ² ŠNURA TĚŽKÁ, IZOLACE KAUČUK	m	10,00000	33,40	334,00		Vlastní
126	126	CGTG 5Cx1.5 mm ² ŠNURA TĚŽKÁ, IZOLACE KAUČUK	m	10,00000	65,30	653,00		Vlastní
Díl: M21_4		PŘÍSTROJ SPÍNÁČE, PŘEPINÁČE (s bezšroubovými svorkami)				1 070,20		
127	127	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; fazení 2P+PE; d. Praktik; b. bílá ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)	ks	1,00000	127,60	127,60		Vlastní
128	128	416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; fazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ IP 44, IP 67	ks	1,00000	239,30	239,30		Vlastní
129	129	T0-2-1/I1/SVB-SW, 3.pól SPÍNAČ VAČKOVÝ, 20A, V KRYTU IP65	ks	1,00000	703,30	703,30		Vlastní
Díl: M21_5		PROVIZORNÍ PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ				12 584,00		
130	130	Betonová patka pro sloup	ks	1,00000	3 740,00	3 740,00		Vlastní
131	131	Dřevěný sloup výška cca 4m	ks	1,00000	7 480,00	7 480,00		Vlastní
132	132	Výkop jáma pro patku	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00		Vlastní
Díl: M21_8		BLESKOSVOD				33 956,80		
133	133	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně NEREZOVÉ PŘEVODENÍ DRÁT	m	75,00000	55,90	4 192,50		Vlastní
134	134	Drát 10/13 PVC drát o 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně ZINKOVANÉ PŘEVODENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	m	16,00000	206,00	3 296,00		Vlastní
135	135	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	55,00000	153,70	8 453,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ						
136	136	PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová	ks	20,00000	46,40	928,00		Vlastní
		PODPĚRA VEDENÍ						
137	137	PV 21c na ploché střechy, plast se šterkovou výplní o 144mm	ks	65,00000	31,90	2 073,50		Vlastní
		PODPĚRA VEDENÍ						
138	138	Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm	ks	65,00000	12,46	806,00		Vlastní
		PODPĚRA VEDENÍ						
139	139	Vičko PV 21c vičko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c	ks	65,00000	5,40	351,00		Vlastní
		PODPĚRA VEDENÍ						
140	140	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	4,00000	429,20	1 716,80		Vlastní
		OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY						
141	141	DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm	ks	4,00000	64,50	258,00		Vlastní
		OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY						
142	142	SU univerzální	ks	20,00000	31,90	638,00		Vlastní
		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
143	143	SZb zkušební - litinová	ks	4,00000	79,80	319,20		Vlastní
		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
144	144	SK křížová	ks	8,00000	59,50	476,00		Vlastní
		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
145	145	SR 2a svorka páska-páska M6	ks	8,00000	39,20	313,60		Vlastní
		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
146	146	SR 3b svorka páska-drát	ks	2,00000	59,50	119,00		Vlastní
		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
147	147	Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouři je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3, metrů"	ks	4,00000	30,50	122,00		Vlastní
		VÝSTRAŽNÁ TABULKA						
148	148	prvního nebo samostatného	ks	4,00000	841,00	3 364,00		Vlastní
		Měření zemních odporů, zemniče						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
149	149	asfaltová zálivka, páska, sprej	m	6,00000	123,30	739,80		Vlastní
		Montáž uzemňovacího vedení-doplňku						
150	150	Gumoasfalt SA 12	kg	5,00000	582,90	2 914,50		Vlastní
		Montáž uzemňovacího vedení-doplňku						
151	151	Štítek pro označení svodu	ks	4,00000	11,60	46,40		Vlastní
		MONTÁŽNÍ PRÁCE						
152	152	Tvarování mont. dílu	ks	30,00000	94,30	2 829,00		Vlastní
		MONTÁŽNÍ PRÁCE						
Díl: M21_7		HOP (hlavní ochranná přípojnice)				75 324,60		
153	153	Krabice KO 125 E/EQ02_KA	ks	2,00000	513,30	1 026,60		Vlastní
		ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE S VÍČKEM A EKVIPOVACÍ SVORKOVNICÍ						
154	154	montáž EPS 2	ks	2,00000	609,00	1 218,00		Vlastní
		Montáž uzemňovacího vedení-doplňku						
155	155	Demontáž stávajícího zařízení	hod	6,00000	552,50	3 315,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
156	156	Repase demontovaného zařízení	hod	4,00000	552,50	2 210,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
157	157	Úprava stávajícího zařízení	hod	4,00000	552,50	2 210,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
158	158	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00000	552,50	2 210,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
159	159	Prověření stávajících kabelů	hod	4,00000	552,50	2 210,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
160	160	Nápojení na stávající zařízení	hod	2,00000	552,50	1 105,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
161	161	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	552,50	2 210,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-755	Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl Zlín
O:	SO 01	Zázemí
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
162	162	Montaz	hod	20,00000	652,50	13 050,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
163	163	S ostatními profesemi	hod	2,00000	652,50	1 305,00		Vlastní
		KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
164	164	Revizní technik	hod	8,00000	797,50	6 380,00		Vlastní
165	165	Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00000	652,50	1 305,00		Vlastní
		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
		DLE ČSN 331500						
166	166	Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet	ks	1,00000	13 920,00	13 920,00		Vlastní
		DOKUMENTACE						
167	167	Podružný materiál	ks	1,00000	6 525,00	6 525,00		Vlastní
168	168	Doprava, přesun	ks	1,00000	12 325,00	12 325,00		Vlastní
Celkem						388 727,10		

		12	13	14	15	16	17
činnost	odpo						
podpis smlouvy	statu						
předání staveniště (do 10 dnů od podpisu smlouvy)	statu						
demolice původního objektu	PST 2						
tvorba výrobní dokumentace	KOM						
potvrzení výkresů, příp. vzorkování	statu						
technická příprava výroby	KOM						
nákupy materiálů, objednávky dodavatelům	KOM						
výroba modulů	KOM						
spodní stavba, základy, přípojky	PST 2						
transport a montáž (od 16.1., do 28.2.)	KOM						
úprava okolí, úklid	KOM						
předání	statu						

Návrh fakturace:

5 % po demolici původního objektu, tj. 44. KT 2022	334. :
5 % po přípravě výroby, tj. 49. KT	334. :
60 % po dokončení výroby modulů, tj. 3. KT 2023	4. 017
4 % po montáži a transportu, tj. 16. KT	1. 335
10 % po předání stavby a nedodělkách, tj. 11. KT	669. :

Celkem 6. 695

10



izemí skládky Suchý důl

[illegible]